
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 13.aprīlis                                                                   protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par “Ķekavas novada Sporta un aktīvās atpūtas attīstības koncepcijas 

2022. – 2027. gadam” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par “Ķekavas novada Sporta un aktīvās atpūtas attīstības koncepcijas 2022. 

– 2027. gadam” apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2014. - 2020. gadam viena no prioritātēm ir izglītota 

un mūžizglītībai motivēta sabiedrība (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 3; vidēja termiņa prioritāte 

2. Prasībām atbilstoša izglītības un sporta infrastruktūra, Rīcības virziens 2.2. Izglītības iestāšu 

infrastruktūras uzlabošana un pieejamības nodrošināšana un vidēja termiņa prioritāte 3. 

Izglītības un sporta pakalpojumu pieejamība un attīstība, Rīcības virziens 3.2. Izglītības 

kvalitātes paaugstināšana, izglītojamo mācību motivācijas veicināšana).  

2. Izstrādātā “Ķekavas novada Sporta un aktīvās atpūtas koncepcija 2021. - 2027. gadam” tika 

izskatīta Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2022. gada 1. decembra sēdē, kurā 

saņemts atzinums par koncepcijas pilnveides nepieciešamību.   

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu un 21. panta pirmās daļas 

23. punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2022. gada 6. 

aprīļa sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt “Ķekavas novada Sporta un aktīvās atpūtas attīstības koncepciju 2022. - 

2027.  gadam” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

mailto:novads@kekava.lv

